

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Snaptun Muslinger ApS

Snaptun Strandvej 1

7130 Juelsminde

CVR-nr. 33 78 26 91

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/05 2022

Rasmus Wittrup Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snaptun Muslinger ApS
Snaptun Strandvej 1
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 78 26 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 30. juni 2011
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Stig Wittrup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i muslingefangst samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 270.488, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.395.392.

Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	3.896.261	4.628.367
Personaleomkostninger	2	<u>(2.155.526)</u>	<u>(3.130.276)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.740.735	1.498.091
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(1.297.481)	(744.566)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(1.335.472)</u>
Resultat før finansielle poster		443.254	(581.947)
Finansielle indtægter		497.138	610.051
Finansielle omkostninger		<u>(554.450)</u>	<u>(464.142)</u>
Resultat før skat		385.942	(436.038)
Skat af årets resultat	3	<u>(115.454)</u>	<u>92.449</u>
Årets resultat		<u>270.488</u>	<u>(343.589)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>270.488</u>	<u>(343.589)</u>
		<u>270.488</u>	<u>(343.589)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		1.836.789	2.015.327
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.836.789</u>	<u>2.015.327</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.629	43.048
Skibe		15.574.337	16.674.861
Materielle anlægsaktiver	5	<u>15.598.966</u>	<u>16.717.909</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.435.755</u>	<u>18.733.236</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	33.493
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>33.493</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.364	82.587
Andre tilgodehavender		13.677.787	8.933.102
Selskabsskat		75.000	138.000
Tilgodehavender		<u>13.754.151</u>	<u>9.153.689</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.200.574</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.754.151</u>	<u>10.387.756</u>
Aktiver i alt		<u>31.189.906</u>	<u>29.120.992</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		<u>10.305.392</u>	<u>10.034.904</u>
Egenkapital		<u>10.395.392</u>	<u>10.124.904</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>1.542.023</u>	<u>1.426.569</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.542.023</u>	<u>1.426.569</u>
Banker		<u>8.317.929</u>	<u>9.204.984</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>8.317.929</u>	<u>9.204.984</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	902.715	823.131
Banker		2.373.183	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.509	157.073
Anden gæld		<u>7.417.155</u>	<u>7.384.331</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.934.562</u>	<u>8.364.535</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.252.491</u>	<u>17.569.519</u>
Passiver i alt		<u>31.189.906</u>	<u>29.120.992</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	10.034.904	10.124.904
Årets resultat	0	270.488	270.488
Egenkapital 31. december 2021	90.000	10.305.392	10.395.392

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f. eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelser af engangskaraktter.		
Resultat af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>0</u>	<u>177.060</u>
	<u>0</u>	<u>177.060</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.049.653	3.014.792
Andre omkostninger til social sikring	34.317	41.303
Andre personaleomkostninger	<u>71.556</u>	<u>74.181</u>
	<u>2.155.526</u>	<u>3.130.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>115.454</u>	<u>(92.449)</u>
	<u>115.454</u>	<u>(92.449)</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2021	3.570.750
Kostpris 31. december 2021	3.570.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.555.423
Årets afskrivninger	178.538
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.733.961
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.836.789

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Skibe</u>
Kostpris 1. januar 2021	624.194	19.520.239
Kostpris 31. december 2021	624.194	19.520.239
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	581.146	2.845.378
Årets afskrivninger	18.419	1.100.524
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	599.565	3.945.902
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	24.629	15.574.337

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	1.426.569	1.543.756
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>115.454</u>	<u>(117.187)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>1.542.023</u>	<u>1.426.569</u>
Immaterielle anlægsaktiver	361.877	392.711
Materielle anlægsaktiver	1.318.155	1.277.601
Skattemæssigt underskud	<u>(138.009)</u>	<u>(243.743)</u>
	<u>1.542.023</u>	<u>1.426.569</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Banker	<u>10.028.115</u>	<u>9.220.644</u>	<u>902.715</u>	<u>4.467.352</u>
	<u>10.028.115</u>	<u>9.220.644</u>	<u>902.715</u>	<u>4.467.352</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Wittrup Seafood A/S', Wittrup Seafood Holding ApS' og Shellfish Limfjord ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S. Pr. 31. december 2021 udgør den samlede bankgæld 7.909 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. t.kr. 13.000 i skibe. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte skibe udgør t.kr. 15.574.